

CH	Itinéraire	KM partiel	KM total	Temps impar Trico (0h60)	
1e SECTION					
CH 0	Sortie parc fermé	0,000	0,000	–	8h30
CH 0A	Entrée assistance	0,250	0,250	0h05	8h35
CH 0B	Sortie assistance	–	0,250	0h15	8h50
CH 1	Avant ES 1 “Carguillotin”	3,740	3,990	0h10	9h00
DES 1	Départ ES 1 “Carguillotin”	5,25	9,240	0h03	9h03
CH 2	Avant ES 2 “La Vallée”	8,010	17,250	0h25	9h28
DES 2	Départ ES 2 “La Vallée”	7,930	25,180	0h03	9h31
CH 2A	Entrée parc fermé	1,630	26,810	0h20	9h51
2e SECTION					
CH 2B	Sortie parc fermé	0,000	26,810	–	12h00
CH 2C	Entrée assistance	0,250	27,060	0h05	12h05
CH 2D	Sortie assistance	–	27,060	0h30	12h35
CH 3	Avant ES 3 “Carguillotin”	3,740	30,800	0h10	12h55
DES 3	Départ ES 3 “Carguillotin”	5,250	36,050	0h03	12h58
CH 4	Avant ES 4 “La Vallée”	8,010	44,060	0h25	13h23
DES 4	Départ ES 4 “La Vallée”	7,930	51,990	0h03	13h26
CH 4A	Entrée parc fermé	1,630	53,620	0h20	13h46
3e SECTION					
CH 4B	Sortie parc fermé	0,000	53,620	–	15h00
CH 4C	Entrée assistance	0,250	53,870	0h05	15h05
CH 4D	Sortie assistance	–	53,870	0h30	15h35
CH 5	Avant ES 5 “Carguillotin”	3,740	57,610	0h10	15h55
DES 5	Départ ES 5 “Carguillotin”	5,250	62,860	0h03	15h58
CH 6	Avant ES 6 “La Vallée”	8,010	70,870	0h25	16h23
DES 6	Départ ES 6 “La Vallée”	7,930	78,800	0h03	16h26
CH 6A	Entrée parc fermé	1,630	80,430	0h20	16h56

000 (0h25)	00 (0h15)	0 (0h10)	1e voiture	60e voiture	90e voiture
9h05	9h15	9h20	9h30	10h30	11h00
9h10	9h20	9h25	9h35	10h35	11h05
9h25	9h35	9h40	9h50	10h50	11h20
9h35	9h45	9h50	10h00	11h00	11h30
9h38	9h48	9h53	10h03	11h03	11h33
10h03	10h13	10h18	10h28	11h28	11h58
10h06	10h16	10h21	10h31	11h31	12h01
10h26	10h36	10h41	10h51	11h51	12h21
12h35	12h45	12h50	13h00	14h00	14h30
12h40	12h50	12h55	13h05	14h05	14h35
13h10	13h20	13h25	13h35	14h35	15h05
13h30	13h40	13h45	13h55	14h55	15h25
13h33	13h43	13h48	13h58	14h58	15h28
13h58	14h08	14h13	14h23	15h23	15h53
14h01	14h11	14h16	14h26	15h26	15h56
14h21	14h31	14h36	14h46	15h46	16h06
15h35	15h45	15h50	16h00	17h00	17h30
15h40	15h50	15h55	16h05	17h05	17h35
16h10	16h20	16h25	16h35	17h35	18h05
16h30	16h40	16h45	16h55	17h55	18h25
16h33	16h43	16h48	16h58	17h58	18h28
16h58	17h08	17h13	17h23	18h23	18h53
17h01	17h11	17h16	17h26	18h26	18h56
17h21	17h31	17h36	17h46	18h46	19h16